6. Περιεκτικὰ, ὡς δύνατὸν, τῆς μόνης τῶν Χριστιανῶν ἡμῶν πίσεως καθολικαὶ δώδεκα, ἀπερ τινὲς ἀρθραὶ καλέσι τῆς πίσεως, ταφέσερον συντεθέντα παρὰ τῇ Λεχιεπισκοπῇ Θεσσαλονίκης Συμεὼν, καὶ ὅτι ταῦτα περιέχει τὸ θεῖον Σύμβολον, καὶ περὶ τῶν περιεκτικῶν ἀρετῶν. Continentia, ut fieri potuit, solam Christianorum fidem capita duodecim, quae nonnulli articulos fidei nuncupant; clarius elucidata ab archiepiscopo Thessalonicensi Symone; eaque comprehendere sacram Symbolum, et de comprehensiis virtutibus. P. Ἡ ἀληθεῖς καὶ μόνη τῶν Χριστιανῶν ἡμῶν πίσις ὑπὲρ νῦν ἔσται καὶ λόγις. Fabr. Mosquae in cod. synod. CCLXXIX. 8. v. Matthei l. c. p. 180. Harl.

7. Τῇ αὐτῇ περὶ ὧν καινοτομῶσι Λατῖνοιⁱⁱ). De iis, circa quae latini innovant. P. Πρῶτον μὲν τὸ περὶ τὴν πίσιν ἀποφαλῆναι, καὶ προσθήκην τῷ ιερωτάτῳ Συμβόλῳ.

8. Eiusdem plura reseruntur ad leges et canones pertinentia a Manuele Malaxo in Nomocanone.

9. Canones etiam et hymnos in sanctos composuisse, ex Eugenio^{*)} colligo: Καὶ ὥδης ιερᾶς τῆς τῶν Ἀγίων χορᾶς, καὶ οἰκοδεν κατατέψαντος, ὡν τὸν Βίον ἐζήλωσε, καὶ διηνυσε. Et sacris cantibus Sanctorum choros, et ex propriis exornauit, quorum vitam aemulatus consecrit. Horum tamen ipse nihil vidi. Hattenus Allatius. Fabr. V. cod. Vindob. citat. nr. 7. et 8. Harl.

[Conf. supra in h. vol. de Melodis Graecor. voc. Simeon. Theffalon. — In cat. codd. gr. Nani. p. 151. nr. 7. cod. LXXIV. citantur Simeonis Theffalon. oratio, quae tamen auctorem habet Simeonem Mamant. et supra numeratur nr. XXV. et p. 152. opus eiusd. Sim. Mam. — Sim. Theffal. oratio in adsumptionem Mariae, Paris. in bibl. publ. cod. CMLXXX. VII. nr. 7. Harl.]

10. Simeonis Theffalonicensis Chronicon MS. in Philippice imp. laudat Cangius in Glossario graeco p. 160b. nisi calami errore Theffalonicensem posuit, atque intellexit Chronicon

T t 3

Simeonis

ii) Vide Allatum lib. de purgatorio pag. 33. 264.

*) Vbi supra, p. 326. ed. vet.

Simeonis Logothetae, quod frequentissime citat alibi, ut in diff. de hebdomo pag. 128. 129. 153. 154. et notis ad Zonaram p. 28. 55. 70. et 79. et in appendice ad glossar. p. 4. 5. 6. 7. 22. 23. 36. 45. 56. 57. 58. 59. 72. 74. 75. 83. 84. 86. 90. 92. 100. 101. 103. 106. 110. 113. 114. 115. etc. De hoc dixi vol. VI. p. 352. et 158. [s. vol. VII. p. 471. sq. et p. 683. sq. ed. nou.] vbi etiam de Historia chronica adhuc itidem inedita Simeonis Sethi, lingua graecorum vulgari, ab origine mundi ad imperium usque Constantini Ducae, de qua paullo ante de Simeone Setho, nr. 7.

[¶] SIMON Cretensis, qui se maluit dicere CPolitanum, ord. praedicatorum hieromonachus, non diuersus, iudice Allatio⁴⁴), a Simone Tacumaeo⁴⁴), episcopo primum Gyracii et mox Thebarum archiepiscopo, clarus temporibus Ioannis Cantacuzeni, qui imperium tenuit ab. a. 1347. ad 1355. Scripsit epistolam ad Ioannem Nomophylacem de conciliis, quae processionem Spiritus S. a Filio definierunt, cuius partes longas grecce et latine exhibit Allatius libro de synodo Photiana pag. 453-465. et in libro contra Hottingerum pag. 334-382. Incipit: Η δηλωσις των λόγων σε Φωτιέν. Alterum scriptum eiusdem argumenti ad Manuelem Olobolum, rhetorem, qui postea monachum induens Maximus dictus est. Incipit: Τὸ Πνεῦμα ἄγιον Φιλανθρωπότατον, ὃν διὰ τὴν σοφίę Σολομῶντος, Tertium, ad Sophoniām de eodem argumento, incipit: Μέμνημαὶ ὡς ἔτε η μεγάλη ἀγιωσύνη σε αἴπεται παρὰ τὴν τρισμεγίαν. Adponit etiam Allatius⁴⁴) iambos eius graecos quatuordecim ad Ioannem Cantacuzenum, quum imperio se abdicans Iosaphi nomen inter monachos suscepisset a. 1355. sic inscriptos, Αρχιεπισκόπου Θηβῶν. [Sunt Venet. in cod. bibl. Marc. CL. v. catal. codd. gr. Marc. p. 83. et supra, vol. VII. p. 788. Harl.] Denique, nisi aliis sis fuit, de Simone Iatumaeo haec habet Sixtus Senensis lib. IV. bibl. sanctae pag. 378. Simon Iatumaeus, episcopus primum Gyratii et mox Thebarum archiepiscopus, patria CPolitanus, graeco, latine et hebraice doctus et in diuinis scripturis continua lectione exercitatus, totius novi instrumenti seriem ex emaculatissimis Graecorum codicibus suprema diligentia in unum redigit, subinde vero et in hebreum et in latinum vertit sermonem, verbum de verbo fidelissime interpretans. Demum has tres editiones in tribus per singulas paginas columnis tanta industria disposuit, ut linea lineae, et dictio dictioni filii e regione oppositas tam sensu quam verbo aptissime responderet. Claruit anno domini 1400.